GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine

Scuola Montebolone

2019/2020

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a
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DEL PRETE MICHELE
PATERA MIRKO
MONNI EDOARDO MARIO
VITTI JACOPO

ALI OMAR
BALLADORE MARTINA
CENMURATI BIANCA
JABER ADAM

SIF ZOUBAIR
CORDIOLI ACHILLE
ROSCO EMILY
ALHIOUI SIRAJE
ANTON GIULIA

del 18/02/2019

Statale

Data di Nascita

08/10/2016
13/11/2016
14/02/2016
09/08/2016
11/07/2016
01/04/2016
13/07/2016
30/04/2016
29/02/2016
15/04/2016
21/02/2016
08/06/2016
10/11/2016

Sezione

Punteggio Scelta

77,00
71,00
59,00
50,00
49,00
45,00
45,00
44,00
33,00
32,00
23,00
21,00
10,00
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GRADUATORIA Scuole Infanzia pubbliche cittadine del 18/02/2019

2019/2020
AMMESSI
Scuola Montebolone Infanzia Statale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 160 MILILLI RICCARDO 13/12/2015 29,00 1
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